

Årsredovisning

Vision Entreprenad Sverige AB

559386-0561

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hampus Niemi
2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kungälv bedriver verksamhet inom byggbranschen. Verksamheten bedrivs genom att sälja diverse byggtjänster till både privatkunder men också till större byggbolag som underentreprenörer. Bolaget är främst inriktat på fönster och dörrar och hanterar hela processen från möten med kunder, konsultationer till installation. Det utförs även om och nybyggnationer samt övriga snickeriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningens balansräkning utgör tillika kontrollbalansräkning 1 som utvisar att det egna kapitalet är förbrukat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	8 105	4 825
Resultat efter finansiella poster	-401	27
Soliditet %	-28	2

Omsättningsförändringen jämfört med föregående år beror på ökningen av samarbetspartners som underentreprenörer samt en ökning av kunder på privatsidan.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 347
Årets resultat	-401 318
Summa	-383 971

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-383 971
Summa	-383 971

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-21 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 105 001	4 825 236
Övriga rörelseintäkter	47 888	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 152 889	4 825 237
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-759 288	-740 902
Handelsvaror	-2 710 097	-2 462 841
Övriga externa kostnader	-1 795 338	-728 244
Personalkostnader	-3 233 700	-862 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 176	-3 614
Övriga rörelsekostnader	471	0
Summa rörelsekostnader	-8 528 128	-4 798 244
Rörelseresultat	-375 239	26 993
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	796	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 875	-7
Summa finansiella poster	-26 079	5
Resultat efter finansiella poster	-401 318	26 998
Resultat före skatt	-401 318	26 998
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-9 651
Årets resultat	-401 318	17 347

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 338	30 382
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		70 338	30 382
Summa anläggningstillgångar		70 338	30 382
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		74 977	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		74 977	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		572 312	779 760
Övriga fordringar		56 639	153 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 056	588 851
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		963 007	1 522 452
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 807	1 044 055
<i>Summa kassa och bank</i>		151 807	1 044 055
Summa omsättningstillgångar		1 189 791	2 566 507
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 129	2 596 889

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 347	0
Årets resultat	-401 318	17 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-383 971	17 347
Summa eget kapital	-358 971	42 347
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	638 167	1 752 113
Skatteskulder	15 037	13 030
Övriga skulder	683 815	511 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	282 081	278 083
Summa kortfristiga skulder	1 619 100	2 554 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 260 129	2 596 889

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 996	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	70 132	33 996
Utgående anskaffningsvärden	104 128	33 996
Ingående avskrivningar	-3 614	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 176	-3 614
Utgående avskrivningar	-33 790	-3 614
Redovisat värde	70 338	30 382

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årsredovisningens balansräkning utgör tillika kontrollbalansräkning 1 som utvisar att det egna kapitalet är förbrukat.

UNDERSKRIFTER

Kungälv den dag som framgår av elektronisk signering.

Hampus Niemi
Hampus Niemi
2024-05-16

Christian Andersson
Christian Andersson
2024-05-16